
kamila S. (Kamsouk) ID 168885 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 26.8.2024, 3:41

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den a děkuji za zájem o mnou vystavené zboží.

  Prosím o přečtení mých podmínek prodeje, aby náš obchůdek proběhl lehce a bez komplikací.
  -
  Vydraženou částku + poštovné zašlete prosím na číslo účtu: 1318816063/0800. Jako var. sym. použijte své ID a pokud to
bude možné, tak do zprávy pro příjemce napište: vaše jméno.

  Nezapomeňte mi, prosím, napsat Vaši adresu, abych věděla kam mám po připsání peněz balíček odeslat!!!

  Vyhrané zboží pošlu v nejkratším možném termínu po připsání platby na můj účet.
  Jako variabilní symbol použijte své ID, jinak nebudu moci platbu rozlišit a odeslání balíčku se tak zdrží.

  Věc vždy odpovídá popisu, snažím se napsat co nejvíc informací o jejím skutečném stavu. Věci jsou buď použité nebo nové, u
použité věci berte v úvahu, že z ní mnohdy vysoká vydražená cena novou neudělá, je jen na účastnících aukce, kam tuto cenu
dostanou.

  VŠECHNA KOSMETIKA A PARFÉMY, KTERÉ NABÍZÍM JSOU 100% ORIGINÁLY!!! POKUD JE POŠKOZEN OBAL, UVÁDÍM TO V
AUKCI.

  Zakoupené zboží neměním, nevracím fin. hotovost. Reklamaci řeším pouze dorazí-li zboží nějak poškozené a to pokud se
ozvete do 2 dnů od převzetí balíčku nebo jsem něco přehlédla. Jinak reklamace neřeším a záruku nedávám. Proto Vás prosím,
abyste si svůj příhoz rozmysleli a v případě nějakých nejasností se zeptali. Ráda odpovím na všechny Vaše dotazy. Předchází
se tím nedorozumění. Při případné reklamaci hradím částku za zboží, nikoli za přepravné a balné. Berte to prosím na zřetel.

  Pokud do 10 dnů neobdržím na svém účtě od Vás peníze, ruším Vás jako výherce (zájemce) a ZÁROVEŇ VÁM UDĚLUJI
NEGATIVNÍ HODNOCENÍ. U každé aukce je uvedeno poštovné + balné (většinou 75,- Kč), které bude přičteno k vydražené
ceně. Není problém se domluvit na platbě až Vám dorazí výplata, mateřská atd, stačí napsat, počkám ( max. 30 dní).

  Neposílám na dobírku ani do zahraničí.
  Pokud přihazujete na více věcí, dejte vědět, při případné výhře ušetříte na poštovném!

  Prosím o napsání hodnocení.

  Přeji všem maminkám, ale i tatínkům radost z nakupování.

  POZOR!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!!

  VYHRAZUJI SI PRÁVO ZRUŠIT VÝHERCE AUKCE POPŘ. RUŠÍM ZÁVAZNOU OBJEDNÁVKU V PŘÍPADĚ, ŽE NAKUPUJÍCÍ MÁ VÍCE
NEŽ JEDNO NEG. HODNOCENÍ.

  Kamila

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

